
编辑：周陆培 美编：邵云飞 校对：黄艳鸣 组版：陈嘉锋

2020年8月28日 星期五A3 看南通·民生

受委托，定于2020年9月26日10时在南通市通州湾行政服务中心B418会议室举行南通
市通州湾住宅、商业用房拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：南通市通州湾金海花苑剩余安置住宅及自行车车库、商业用房(详见下表)，
按房屋现状拍卖。

●住宅及自行车车库30套（见右表）
●商业用房3间

二、展示时间：2020年9月21—25日（9—16时）
三、展示地点：通州湾金海花苑
四、报名登记办法：请意向参拍的单位持营业执照、公章、法定代表人身份证明；自然人持

本人身份证及保证金缴款凭证于9月21日至25日（9—16时）至通州湾金海花苑9号楼A4室
（通州湾文体服务中心正对面，金海花苑小区北侧商业用房）办理竞买登记手续，有偿领取号牌
资料。

五、竞买保证金：四万元/份。收款人：南通嘉宝拍卖有限公司，开户行：江苏银行南通分行
营业部，账户：50150188000072739。

六、一份保证金只能成交一个标的，同一法人或自然人每人报名不得超过五份。
七、咨询热线：13003550770 苏先生 0513-81680260 金先生

看房热线：18552309883 邱先生 报名热线：18552356081 吴女士
详情登录：www.ntjbpm.com 微信公众号：南通嘉宝拍卖（ntjbpm）

友情提示：1、本次拍卖限150个竞买人，报名额满为止，每个竞买人
限两人入场。2、未办妥竞买申请签字手续的不能成为有效竞买人。登
记人、缴款人、成交人必须一致，成交后不得增改（授权须报名现场面
签）。3、本次拍卖的住宅均配有确定编号的车库，不得退换。4、商业用
房（拍卖序号31、32）目前对外出租，承租人如参加竞拍，须有效办理报名
手续后方能行使同等价位下的优先购买权，否则视为放弃。

南通嘉宝拍卖有限公司
2020年8月28日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

幢号

1#

2#

3#

4#

5#

6#

7#

8#

9#

房号

402
404
401
404
406
402
405
407
402
404
502
404
502
103
104
202
203
302
303
401
402
308
403
302
303
304
305
306
401
501

主层
面积
(㎡)

111.72
111.72
114.75
114.75
112.72
111.72
111.72
138.74
125.33
125.33
125.33
125.63
125.63
125.33
125.33
125.33
125.33
125.33
125.33
108.96
125.33
82.78
105.54
105.03
105.03
105.03
105.03
105.03
82.38
82.38

阁楼
面积
(㎡)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

66.74
0

66.84
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

户型

两室一厅两卫
两室一厅两卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
两室两厅两卫
两室一厅两卫
两室一厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅两卫
三室两厅一卫
三室两厅两卫
两室两厅一卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
三室两厅一卫
两室两厅一卫
两室两厅一卫

配套自行车车库

车库号

3
18
19
24
9
3
9
14
1

3#13
29
24
35

6#23
6#33
4#8
4#17
34
31
35
36
24
14
1
9
10

8#11
8#2
2
4

面积(㎡)

8.14
19.83
10.17
20.03
8.22
8.14
8.14
9.04
15.91
9.76
16.94
9.69
23.46
16.82
9.69
8.63
21.15
16.74
17.36
8.68
8.26
7.14
7.59
7.14
11.15
8.92
7.59
7.14
7.14
8.92

朝向

北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
北
南
南
南
南
南
南
南
南
南

备注

带装修
简装
带装修
带装修
毛坯
毛坯
毛坯
带装修
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装
简装

参考价
（万元）
（房屋+
阁楼+车

库）
39
41.5
40.5
42.5
39.5
39
39
46.5
45
44
51
44
52.5
42.5
41
42
44.5
46
46
39
43.5
31
38
38
39
38.5
38.5
38
30.5
27.5

拍卖公告

序号

31

32

幢号

9

8

房号

A8

A10

A11

建筑面积

61.44

101.5

103.59

86.47

所在层次

1层

2层

1层

1层

房屋用途

商业

商业

商业

商业

参考价（万元）

93.5（整体拍卖，不分拆）

163（整体拍卖，不分拆）

我公司定于2020年9月2日-4日、8日-11

日、15-18日、22日-25日分批对部分网络设备

进行调整，届时将可能影响南通地区部分用户固

定电话、宽带、ITV业务、移动网络的使用，由此

带来不便，敬请谅解！

网络调整

中国电信南通分公司

2020年8月28日

遗失公告
▲陈佳袁遗失出生医学证明，出生
证编号：Q320400918，声明作废。
▲崇川区蒙旺窗帘店遗失税务登
记 证 正 本 ， 税 号 ：
15042519801015442401，声明作
废。
▲南通开发区竹行镇惠丰建材经
营部遗失营业执照正副本，注册
号 ：320691600073485，声 明 作
废。
▲李想遗失出生医学证明，编号：
P320508850，声明作废。
▲杨林硕遗失出生医学证明，编
号：Q320761607，声明作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海安六航08568”遗失船舶营
运 证 ，编 号 ：苏 SJ（2017）
06001900，声明作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海航658”遗失船舶营运证，编
号：苏 SJ（2018）06003764，声明
作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海油318”遗失船舶营运证，编
号：苏SN（2018）06003641，声明
作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海油186”遗失船舶营运证，编
号：苏 SJ（2018）06003740，声明
作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海安六航848”遗失船舶营运
证，编号：苏SJ（2018）06003584，
声明作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海安六航00546”遗失船舶营
运 证 ，编 号 ：苏 SJ（2018）
06003597，声明作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海安六航06598”遗失船舶营

运 证 ，编 号 ：苏 SJ（2018）
06003603，声明作废。
▲海安县第六航运有限公司的船
舶“海安六航09808”遗失船舶营
运 证 ，编 号 ：苏 SJ（2018）
06003598，声明作废。
▲海安县第六航运有限公司光租
船舶“泰富8号”遗失船舶营运证，
编号：交长苏 SJ（2019）100032，
声明作废。
▲袁汉祥、曹彐芳遗失与江苏炜赋
集团建设开发有限公司签订的商
品 房 买 卖 合 同 ，合 同 号 ：
001020081122026， 编 号 ：
XT725，声明作废。
▲南通华业装饰工程有限公司遗
失建筑业企业资质证书副本，资质
类别及等级：建筑装修装饰工程专
业 承 包 贰 级 ，证 书 编 号 ：
D232088381，声明作废。
▲宣美玲、屈连红遗失南通天生置
业有限公司开具的江苏增值税普
通发票，代码：032001800105，号
码：28149686，金额：228167 元，
滨湖新居7-502/7-B104，声明作
废。

减资公告
南通绿康电子科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91320691MA1PD3GQ5T）经 股
东会决议现拟向公司登记机关申
请减少注册资本，由原注册资本
1000万人民币减少至200万人民
币，请债权人于见报之日起45日
内向本公司提出清偿债务或提供
相应担保请求，逾期公司将按法律
程序进行减资登记。

特此公告！
南通绿康电子科技有限公司

2020年8月28日

便民热线：59000797 59000798
办理地址：南通市工农南路150号南通市政务中心1楼98号窗口

南通市海门区人民法院定于2020
年10月8日10时至2020年10月9日
10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com，户名：海门市人民法院）对苏州市
相城区元和街道润元名著花园13幢
105室的不动产进行公开司法拍卖。

起拍价712万元，保证金80万元，
竞价幅度5000元。

拍卖程序（两轮）：本标的拟进行二
次拍卖一次变卖。本次拍卖流拍的，则
进行下一次拍卖，再次流拍将进行变
卖；任一阶段成交的，则后续程序自动
取消。

凡有意参加竞买者，请关注淘宝网
司法拍卖平台。

特别提示：优先购买权人未按公告
要求办理登记手续的，视为放弃优先购
买权。

南通市海门区人民法院
2020年8月27日

网络司法拍卖公告

超越超市已于2018年12月停业关闭，

请持有超越超市购物卡的顾客自登报之日起

一个月内联系办理退卡事宜。

联系人:康先生

联系电话:0512-52809870

公 告

南通家得利企业管理有限公司
2020年8月28日

昨日，南通参保人员曾女士
在安徽医科大学第二附属医院门
诊直接刷卡结算成功，标志着我
市实现了与长三角地区三省市的
双向门诊费用直接刷卡结算。至
此，我市参保人员备案后，在上
海、浙江、安徽三地纳入异地就医
联网结算的定点医疗机构，无论
是门诊还是住院医疗费用，都能
一站式享受“一单制结算”。

我市早在2009年就率先探
索医保融入长三角、接轨上海，与
上海医保部门互设报销点，实现
双向参保人员费用代为报销，并
与上海市第一人民医院实现专线

直联、异地就医直接刷卡结算。
2017年4月，我市成为首批接入
国家异地就医平台地区，实现了
与包括长三角地区沪、浙、皖在内
的全国所有地区双向住院费用直
接刷卡结算。2018年9月，作为
江苏省首批三个试点城市之一，
我市实现与上海跨省异地就医门
诊费用直接结算；2019年10月，
浙江与我省长三角异地门诊直接
结算平台对接后，我市即顺利实
现与浙江的双向门诊直接结算。

今年8月，安徽与我省门诊
结算对接成功。作为就医地，截
至27日已有10多名安徽参保人

员在我市异地就医定点医疗机构
进行了门诊直接结算；作为参保
地，为确保我市参保人员在安徽联
网结算定点医疗机构能顺利直接
刷卡结算门诊待遇，市医保中心多
方联系告知、组织协调安徽多地刷
卡实测。

需要提醒的是：我市参保人
员至南通大市外异地就医，仍需
先办理相应备案手续，选择就医
地区，然后持已启用的社会保障
卡至就医地联网结算定点医疗机
构直接刷卡就医，才能享受一站
式结算医保待遇。

本报记者 何家玉

本报讯（记者沈樑）昨日，市
教育局就《南通市主城区中小学
布局规划（2012-2020）修编》发
布批前公示，就主城区中小学布
局规划征求公众意见。

《南通市主城区中小学布局
规划（2012-2020）修编》批前公
示显示，我市主城区拟规划小学
82所、初中44所、高中16所、民
办（含国际化方向）学校5所。

据了解，本次公示的中小
学规划布点，不仅适应城市经
济社会发展、人口居住格局和
教育现代化建设需要，还将各

级各类学校办学标准和建设标准
逐一落实。相关部门将通过进一
步科学规划基础教育设施空间布
局，增加教育服务供给，合理预留
教育用地等措施，指导推进学校标
准化建设，促进教育事业健康可持
续发展。

本次中小学布局规划征求公众
意见公示时间自8月25日起至9月
25日止。公众如有建议意见，请以
书面方式提交南通市教育局，或通
过南通市教育局网站提交。为便于
答复，提交意见时请提供通讯地址、
联系人及联系电话。

本报讯（通讯员季晶晶 记
者张水兰）昨日，新城桥街道文峰
社区来了一群“红马甲”：市金融
局的志愿者们在该局局长张乃华
的带领下，配合社区工作人员，积
极开展“文明实践 清洁家园”创
文宣传和垃圾清理志愿服务活
动，助力全国文明城市创建工作。

小铲子、钳子、扫把、纱线手
套、除胶剂……成了志愿者们手
中的“利器”。违规小广告不仅影
响小区美观，而且很多虚假信息
还会导致居民上当受骗，铲除这
些小广告势在必行。活动中，志
愿者们分工合作，对小区宣传栏、
楼道墙体、楼梯扶手上的小广告
进行了清理。对一些粘贴牢固不

易清理的小广告，志愿者手铲并用，
耐心细致铲除这些污染城市环境的

“牛皮癣”。志愿者们还对负责区域
内的路边沿线特别是花圃绿化带中
的垃圾、烟头进行清理，清除完毕后
将垃圾回收到垃圾桶中。

“社区工作面广量大，文明创建
人人有责。”张乃华表示，参加志愿
者活动，既是响应文明创建的号召，
也是对党员干部的党性锻炼，“我们
将继续做好与社区的共建结对，为
文明创建献上金融局志愿者的绵薄
之力。”志愿服务活动结束后，市金
融局还向文峰社区赠送了防范非法
集资宣传单页，呼吁社区多向社区
居民宣传金融知识，帮助社区老百
姓牢牢守住钱袋子。

本报讯（记者冯启榕 实习生
成雯洁）老年人是肺炎链球菌的主
要易感人群，冬春季高发，为进一步
降低我市老年人群发病率，2019年
起，我市将“为老年人免费接种23
价肺炎球菌多糖疫苗”列入南通市
政府为民办实事项目。2020年，这
一广受居民点赞的惠民好政策将继
续实施，预计将惠及57977人。

该项目的免费实施对象为具有
本市市区户籍，年龄65-85周岁，
受种者须出示本人身份证或户口
本；健康状况良好，无肺炎疫苗接种
禁忌，本人自愿；既往已接种过1剂
次肺炎疫苗者不建议再次接种，如
需接种，须与上一针间隔 5 年以
上。符合上述条件的老年人免费接
种1剂次肺炎疫苗。

目前，开展肺炎疫苗免费接种
地区的所有社区卫生服务中心（卫
生院）均可接受登记预约（门诊查询
可关注微信公众号“南通疾控”，点
击“健康服务”，查询“预防接种单位
公示”），受种者可携带本人身份证
或户口本和最近一次体检报告，前
往户籍所在地的街道（镇）社区卫生
服务中心（卫生院）的成人预防接种

门诊，进行登记预约。
记者了解到，各社区卫生服务

中心（卫生院）会根据日常门诊服务
量、天气情况、辖区任务数、预约情况
等适时安排，开展肺炎疫苗接种。在
此，市卫健委特别提醒老年人切勿扎
堆前往预约，特别是对有基础疾病的
老人，若长期暴露于酷暑天气下身体
易出现不适，影响接种。

昨日，“元
春杯”南通市
首届茶艺师职
业技能大赛暨
第一届全国技
能大赛江苏赛
区南通市选拔
赛开幕。图
为优秀茶席
设计作品亮
相开幕式。
记者 许丛军摄

在安徽看门诊也可以直接刷卡结算了——

我市医保与长三角三省市全面互联互通
1.符合条件的转诊人员在我市具

备转诊资质的二级以上医院直接办理。
2.自主转院、长居异地、长居异

地签约（异地享受普通门诊统筹待
遇）等均可通过南通医保 APP、传
真、邮寄、窗口办理等方式办理。

3.异地就医
备案咨询电话：
59001885-2。

下 载 南 通
医 保 APP 异 地
就医掌上办

异地就医备案办理途径
链 接 ▶

老年人肺炎疫苗免费接种开始预约
市区预计将惠及5.7万余人

8月26日，唐闸镇街道
总工会、关工委联合开展“童
心追梦新时代 牵手劳模共前
行”青少年暑期夏令营体验实
践活动。市劳模、闸东生态葡
萄园经营者陈建锋为大家讲
述了他下岗创业致富、带领村
民共同奔小康的劳模事迹。
图为大家参观葡萄园。

记者 徐培钦摄

就主城区中小学布局规划
市教育局向社会征求意见

社区来了一群“红马甲”
市金融局创建文明城市志愿者在行动


