

在安徽看门诊也可以直接刷卡结算了——

## 我市医保与长三角三省市全面互联互通

昨日,南通参保人员曾女士在安徽医科大学第二附属医院门诊直接刷卡结算成功,标志着我市实现了与长三角地区三省市的双向门诊费用直接刷卡结算。至此,我市参保人员备案后,在上海、浙江、安徽三地纳入异地就医联网结算的定点医疗机构,无论是门诊还是住院医疗费用,都能一站式享受“一单制结算”。

我市早在2009年就率先探索医保融入长三角,接轨上海,与上海医保部门互设报销点,实现双向参保人员费用代为报销,并与上海市第一人民医院实现专线

直联、异地就医直接刷卡结算。2017年4月,我市成为首批接入国家异地就医平台地区,实现了与包括长三角地区沪、浙、皖在内的全国所有地区双向住院费用直接刷卡结算。2018年9月,作为江苏省首批三个试点城市之一,我市实现与上海跨省异地就医门诊费用直接结算;2019年10月,浙江与我省长三角异地门诊直接结算平台对接后,我市即顺利实现与浙江的双向门诊直接结算。

今年8月,安徽与我省门诊结算对接成功。作为就医地,截至27日已有10多名安徽参保人

员在我市异地就医定点医疗机构进行了门诊直接结算;作为参保地,为确保我市参保人员在安徽联网结算定点医疗机构能顺利直接刷卡结算门诊待遇,市医保中心多方联系告知、组织协调安徽多地刷卡实测。

需要提醒的是:我市参保人员至南通大市外异地就医,仍需先办理相应备案手续,选择就医地区,然后持已启用的社会保障卡至就医地联网结算定点医疗机构直接刷卡就医,才能享受一站式结算医保待遇。

本报记者 何家玉

### 链接 ▶

#### 异地就医备案办理途径

- 符合条件的转诊人员在我市具备转诊资质的二级以上医院直接办理。
- 自主转院、长居异地、长居异地签约(异地享受普通门诊统筹待遇)等均可通过南通医保APP、传真、邮寄、窗口办理等方式办理。
- 异地就医备案咨询电话:59001885-2。

下载南通医保APP异地就医掌上办



8月26日,唐闸镇街道总工会、关工委联合开展“童心追梦新时代 牵手劳模共前行”青少年暑期夏令营体验实践活动。市劳模、闸东生态葡萄园经营者陈建锋为大家讲述了他下岗创业致富、带领村民共同奔小康的劳模事迹。图为大家参观葡萄园。  
记者 徐培钦摄

## 老年人肺炎疫苗免费接种开始预约 市区预计将惠及5.7万余人

本报讯(记者冯启榕 实习生成雯洁)老年人是肺炎链球菌的主要易感人群,冬春季高发,为进一步降低我市老年人群发病率,2019年起,我市将“为老年人免费接种23价肺炎球菌多糖疫苗”列入南通市政府为民办实事项目。2020年,这一广受居民点赞的惠民好政策将继续实施,预计将惠及57977人。

该项目的免费实施对象为具有本市市区户籍,年龄65—85周岁,受种者须出示本人身份证或户口本;健康状况良好,无肺炎疫苗接种禁忌,本人自愿;既往已接种过1剂次肺炎疫苗者不建议再次接种,如需接种,须与上一针间隔5年以上。符合上述条件的老年人免费接种1剂次肺炎疫苗。

门诊,进行登记预约。

记者了解到,各社区卫生服务中心(卫生院)会根据日常门诊服务量、天气情况、辖区任务数、预约情况等适时安排,开展肺炎疫苗接种。在此,市卫健委特别提醒老年人切勿扎堆前往预约,特别是对有基础疾病的老人,若长期暴露于酷暑天气下身体易出现不适,影响接种。



社区来了一群“红马甲”  
市金融局创建文明城市志愿者在行动

本报讯(通讯员季晶晶 记者张水兰)昨日,新城桥街道文峰社区来了一群“红马甲”:市金融局的志愿者们在该局局长张乃华的带领下,配合社区工作人员,积极开展“文明实践 清洁家园”创文宣传和垃圾清理志愿服务活动,助力全国文明城市创建工作。

小铲子、钳子、扫把、纱线手套、除胶剂……成了志愿者们手中的“利器”。违规小广告不仅影响小区美观,而且很多虚假信息还会导致居民上当受骗,铲除这些小广告势在必行。活动中,志愿者们分工合作,对小区宣传栏、楼道墙体、楼梯扶手上的小广告进行了清理。对一些粘贴牢固不

易清理的小广告,志愿者们手铲并用,耐心细致铲除这些污染城市环境的“牛皮癣”。志愿者们还对负责区域内的路边沿线特别是花圃绿化带中的垃圾、烟头进行清理,清除完毕后将垃圾回收到垃圾桶中。

“社区工作面广量大,文明创建工作人人有责。”张乃华表示,参加志愿者活动,既是响应文明创建的号召,也是对党员干部的党性锻炼,“我们将继续做好与社区的共建结对,为文明创建献上金融局志愿者的绵薄之力。”志愿服务活动结束后,市金融局还向文峰社区赠送了防范非法集资宣传单页,呼吁社区多向社区居民宣传金融知识,帮助社区老百姓牢牢守住钱袋子。

昨日,“元春杯”南通市首届茶艺师职业技能大赛暨第一届全国技能大赛江苏赛区南通市选拔赛开幕。图为优秀茶席设计作品亮相开幕式。  
记者 许丛军摄

## 拍卖公告

受委托,定于2020年9月26日10时在南通市通州湾行政审批服务中心B418会议室举行南通市通州湾住宅、商业用房拍卖会,现公告如下:

一、拍卖标的:南通市通州湾金海花苑剩余安置住宅及自行车车库、商业用房(详见下表),按房屋现状拍卖。

●住宅及自行车车库30套(见右表)

●商业用房3间

序号	幢号	房号	建筑面积	所在层次	房屋用途	参考价(万元)
31	9	A8	61.44	1层	商业	93.5(整体拍卖,不分拆)
			101.5	2层	商业	
32	8	A10	103.59	1层	商业	163(整体拍卖,不分拆)
			86.47	1层	商业	

二、展示时间:2020年9月21—25日(9—16时)

三、展示地点:通州湾金海花苑

四、报名登记办法:请意向参拍的单位持营业执照、公章、法定代表人身份证明;自然人持本人身份证件及保证金缴款凭证于9月21日至25日(9—16时)至通州湾金海花苑9号楼A4室(通州湾文体服务中心正对面,金海花苑小区北侧商业用房)办理竞买登记手续,有偿领取号牌资料。

五、竞买保证金:四万元/份。收款人:南通嘉宝拍卖有限公司,开户行:江苏银行南通分行营业部,账户:50150188000072739。

六、一份保证金只能成交一个标的,同一法人或自然人每人报名不得超过五份。

七、咨询热线:13003550770 苏先生 0513-81680260 金先生

看房热线:18552309883 邱先生 报名热线:18552356081 吴女士

详情登录:www.ntbjpm.com 微信公众号:南通嘉宝拍卖(ntbjpm)

友情提示:1.本次拍卖限150个竞买人,报名额满为止,每个竞买人限两人入场。2.未办妥竞买申请签字手续的不能成为有效竞买人。登记人、缴款人、成交人必须一致,成交后不得增改(授权须报名现场面签)。3.本次拍卖的住宅均配有确定编号的车库,不得退换。4.商业用房(拍卖序号31、32)目前对外出租,承租人如参加竞拍,须有效办理报名手续后方能行使同等价位下的优先购买权,否则视为放弃。

南通嘉宝拍卖有限公司

2020年8月28日



序号	幢号	房号	主层面积(m²)	阁楼面积(m²)	户型	配套自行车车库			备注
						车库号	面积(m²)	朝向	
1	1#	402	111.72	0	两室一厅两卫	3	8.14	北	带装修 39
2		404	111.72	0	两室一厅两卫	18	19.83	北	简装 41.5
3		401	114.75	0	三室两厅一卫	19	10.17	北	带装修 40.5
4	2#	404	114.75	0	三室两厅一卫	24	20.03	北	带装修 42.5
5		406	112.72	0	两室两厅两卫	9	8.22	北	毛坯 39.5
6		402	111.72	0	两室一厅两卫	3	8.14	北	毛坯 39
7		405	111.72	0	两室一厅两卫	9	8.14	北	毛坯 39
8	4#	407	138.74	0	三室两厅两卫	14	9.04	北	带装修 46.5
9		402	125.33	0	三室两厅两卫	1	15.91	北	简装 45
10	5#	404	125.33	0	三室两厅两卫	3#13	9.76	北	简装 44
11		502	125.33	66.74	三室两厅两卫	29	16.94	北	简装 51
12		404	125.63	0	三室两厅两卫	24	9.69	北	简装 44
13	6#	502	125.63	66.84	三室两厅两卫	35	23.46	北	简装 52.5
14		103	125.33	0	三室两厅两卫	6#23	16.82	北	简装 42.5
15		104	125.33	0	三室两厅两卫	6#33	9.69	北	简装 41
16		202	125.33	0	三室两厅两卫	4#8	8.63	北	简装 42
17		203	125.33	0	三室两厅两卫	4#17	21.15	北	简装 44.5
18	7#	302	125.33	0	三室两厅两卫	34	16.74	北	简装 46
19		303	125.33	0	三室两厅两卫	31	17.36	北	简装 46
20		401	108.96	0	三室两厅一卫	35	8.68	北	简装 39
21		402	125.33	0	三室两厅两卫	36	8.26	北	简装 43.5
22	8#	308	82.78	0	两室两厅一卫	24	7.14	南	简装 31
23		403	105.54	0	三室两厅一卫	14	7.59	南	简装 38
24		302	105.03	0	三室两厅一卫	1	7.14	南	简装 38
25		303	105.03	0	三室两厅一卫	9	11.15	南	简装 39
26		304	105.03	0	三室两厅一卫	10	8.92	南	简装 38.5
27	9#	305	105.03	0	三室两厅一卫	8#11	7.59	南	简装 38.5
28		306	105.03	0	三室两厅一卫	8#2	7.14	南	简装 38
29		401	82.38	0	两室两厅一卫	2	7.14	南	简装 30.5
30		501	82.38	0	两室两厅一卫	4	8.92	南	简装 27.5

南通市海门区人民法院定于2020年10月8日10时至2020年10月9日10时止(延时除外)在淘宝网司法拍卖网络平台上(网址:<http://st.taobao.com>,户名:海门市人民法院)对苏州市相城区元和街道润元名著花园13幢105室的不动产进行公开司法拍卖。

起拍价712万元,保证金80万元,竞价幅度5000元。

拍卖程序(两轮):本标的拟进行二次拍卖一次变卖。本次拍卖流拍的,则进行下一次拍卖,再次流拍将进行变卖;任一阶段成交的,则后续程序自动取消。

凡有意参加竞买者,请关注淘宝网司法拍卖平台。

特别提示:优先购买权人未按公告要求办理登记手续的,视为放弃优先购买权。

南通市海门区人民法院  
2020年8月27日

## 公 告

超越超市已于2018年12月停业关闭,请持有超越超市购物卡的顾客自登报之日起一个月内联系办理退卡事宜。</p